Caratteristiche tecniche

F10HPA4

Distribuito daBTicino

CATALOGO GENERALE

limitatore di sovratensione (SPD) autoprotetto - 3P+N - Uc=

275Vac Up= 1.3kV, Imax= 10

716,67€ (IVA esclusa)
Validitalistino dal 01/10/25

, In="5kA

Dati commerciali

Marchio

Normadi Riferimento
Corrente In

Corrente massima di scarica
Moduli

Poli

Grado di protezione
Altezza

Larghezza

Profondita

Serie

BTicino

EN 61643-11 - IEC 61643-1
5kA

10kA

6

3P+N

P20

86mm

106.8mm

68mm

Btdin

Quantitaminima 1
Unitadi vendita 1
Prezzo 716,67€
Valuta EUR
Unitadi Prezzo  Prezzo a pezzo

Codice Ean 8005543667231

Documentazione tecnica

? Scheda Tecnica

? Istruzioni d'uso

Dichiariamo che tutti gli articoli del catalogo BTicino sono stati fabbricati conformemente agli elementi principali degli obbiettivi di sicurezza della Direttiva Europea Bassa Tensione: 2014/35/UE: 26 Febbraio 2014 e
dove richiesto, anche conformemente alle prescrizioni di protezione essenziali di compatibilita el ettromagnetica secondo la Direttiva Europea 2014/30/UE: 26 Febbraio 2014, e/o dove richiesto anche conformemente alla
1995/5/CE: 9 Marzo 1999 « R& TTE » o dove richiesto anche conformemente alla 2014/53/UE: 16 Aprile 2014 « RED ». | prodotti dellaBTicino S.p.A. sono conformi ale prescrizioni delle norme pubblicate dalla
Commissione Elettrotecnica I nternazionale (IEC). La conformita puo essere provata con certificati rilasciati da organismi riconosciuti dalla|EC secondo lo schema CB (CB-scheme). | nostri articoli sono conformi alle
Norme di Prodotto Europee e presentano, dove necessario, la marcatura ,essi sono stati costruiti conformemente alla Regola dell'Arte in materia di sicurezza elettrica, non compromettono la sicurezza di persone,
animali domestici e beni seinstallati in modo corretto, secondo la loro destinazione, e sottoposti a manutenzione non difettosa. | prodotti BTicino certificati con il marchio IMQ (Istituto italiano del Marchio di Qualita)
sono inaltre conformi ai requisiti delle norme elaborate dal Comitato Elettrotecnico Italiano (CEI). Sullabase di quanto sopratali prodotti sono daritenersi conformi alle prescrizioni del Decreto Ministeriale n°37 del

22/01/2008

Completacon

=

"

£

. — ,P_S__
M%@:@ﬁ%ﬁ@p@&’&A BTICINO Dlegrand Netatmo Eﬁﬁga ricambio per SPD

Pagfti SRIGHRILO https: //wmw. catal ogofai date bicino.it/prodotto/sol uzioni-per-la-distribuZAbREIENEARYia bassa-tensione-interruttori-quadri-ar madi-centralini-e-si stemi-
di-cablaggio/dispositivi-controllo-e-comando/limitatori-di-sovr atensione-spd-/BTI-F10HP4-I T

1dil


https://dar.bticino.it/asset/Documents/LE11999AA.pdf
https://dar.bticino.it/asset/Documents/IDP000018IT_05.pdf
https://www.catalogofaidate.bticino.it/prodotto/soluzioni-per-la-distribuzione-dellenergia-bassa-tensione-interruttori-quadri-armadi-centralini-e-sistemi-di-cablaggio/dispositivi-controllo-e-comando/limitatori-di-sovratensione-spd-/BTI-F10HP4-IT
https://www.catalogofaidate.bticino.it/prodotto/soluzioni-per-la-distribuzione-dellenergia-bassa-tensione-interruttori-quadri-armadi-centralini-e-sistemi-di-cablaggio/dispositivi-controllo-e-comando/limitatori-di-sovratensione-spd-/BTI-F10HP4-IT

