





F10HP4



limitatore di sovratensione (SPD) autoprotetto - 3P+N - $Uc=275Vac\ Up=1.3kV$, Imax=10kA, In=5kA

716,67€ (IVA esclusa) Validità listino dal 01/10/25

Caratteristi	che te	ecniche

Marchio	BTicino
Norma di Riferimento	EN 61643-11 - IEC 61643-1
Corrente In	5kA
Corrente massima di scarica	10kA
Moduli	6
Poli	3P+N
Grado di protezione	IP20
Altezza	86mm
Larghezza	106.8mm
Profondità	68mm
Serie	Btdin

Dati commerciali

Quantità minima	1
Unità di vendita	1
Prezzo	716,67€
Valuta	EUR
Unità di Prezzo	Prezzo al pezzo
Codice Ean	8005543667231

Documentazione tecnica

? Istruzioni d'uso ? Scheda Tecnica

Dichiariamo che tutti gli articoli del catalogo BTicino sono stati fabbricati conformemente agli elementi principali degli obbiettivi di sicurezza della Direttiva Europea Bassa Tensione: 2014/35/UE: 26 Febbraio 2014 e dove richiesto, anche conformemente alle prescrizioni di protezione essenziali di compatibilità elettromagnetica secondo la Direttiva Europea 2014/30/UE: 26 Febbraio 2014, e/o dove richiesto anche conformemente alla 1995/5/CE: 9 Marzo 1999 « R&TTE » o dove richiesto anche conformemente alla 2014/53/UE: 16 Aprile 2014 « RED ». 1 prodotti della BTicino S.p.A. sono conformi alle prescrizioni delle norme pubblicate dalla Commissione Elettrotecnica Internazionale (IEC). La conformità può essere provata con certificati rilasciati da organismi riconosciuti dalla IEC secondo lo schema CB (CB-scheme). I nostri articoli sono conformi alle Norme di Prodotto Europea e presentano, dove necessario, la marcatura, essi sono stati costiti conformemente alla Regola dell'Arte in materia di sicurezza elettrica, essi non compromettono la sicurezza di persone, animali domestici e beni se installati in modo corretto, secondo la loro destinazione, e sottoposti a manutenzione non difettosa. I prodotti BTicino certificati con il marchio IMQ (Istituto italiano del Marchio di Qualità) sono inoltre conformi ai requisiti delle norme elaborate dal Comitato Elettrotecnico Italiano (CEI). Sulla base di quanto sopra tali prodotti sono da ritenersi conformi alle prescrizioni del Decreto Ministeriale n°37 del 22/01/2008.

Completa con



TOADS RCHI DISTRIBUITI DA BTICINO | legrand Netatmo



Pagibit Swight O https://www.catalogofaidate.bticino.it/prodotto/soluzioni-per-la-distribu3MPPertent o bassa-tensione-interruttori-quadri-armadi-centralini-e-sistemi-di-cablaggio/dispositivi-controllo-e-comando/limitatori-di-sovratensione-spd-/BTI-F10HP4-IT